Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Ceará - CAUCE
Rua do Rosário, 77, Edifício Comandante Vital Rolim, sala 703, Centro | CEP: 60055-090 Fortaleza/CE
www.cauce.gov.br | atendimento@cauce.gov.br | 85 3055-6440 | CNPJ: 14.929.252/0001-04

Dispõe sobre a Prestação de

Contas do 1º Trimestre de 2021.

O PLENÁRIO DO CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DO CEARÁ –

CAU/CE, no uso de suas atribuições que lhe confere o art. 29 do Regimento Interno do CAU/CE,

reunido ordinariamente em Fortaleza-CE, virtualmente, no dia 09 de junho de 2021;

Considerando a Deliberação nº 007/2021/COPAF que aprova a prestação de contas do 1º

trimestre de 2021.

DELIBEROU POR:

1. Aprovar a Prestação de Contas do 1º Trimestre do CAU/CE de 2021.

2. Encaminhar esta deliberação o Portal da Transparência.

           Com 07 votos favoráveis, 00 votos contrários, 00 abstenções.

__________________________________

Lucas Ribeiro Rozzoline Muniz

Presidente do CAU/CE

PROCESSOS

INTERESSADO CAU/CE

ASSUNTO PRESTAÇÃO DE CONTAS DO 1º TRIMESTRE DE 2021 – CAU/CE

DELIBERAÇÃO PLENÁRIA ORDINÁRIA DPO Nº 116-01/2021

Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Ceará - CAUCE
Rua do Rosário, 77, Edifício Comandante Vital Rolim, sala 703, Centro | CEP: 60055-090 Fortaleza/CE
www.cauce.gov.br | atendimento@cauce.gov.br | 85 3055-6440 | CNPJ: 14.929.252/0001-04

          DELIBERAÇÃO PLENÁRIA ORDINÁRIA-DPO CAU/CE Nº 116/2021

Local: Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Ceará – CAU/CE

Endereço: Rua do Rosário, 77 – Centro – Fortaleza – Ceará

Data: 09 de junho de 2021
                                                 FOLHA DE VOTAÇÃO

CONSELHEIRO
VOTAÇÃO

Sim Não Abstenção    Ausência

T
IT

U
L

A
R

Lucas Ribeiro Rozzoline Muniz - - - -

Denise Sá Barreto Rebouças Seoane x

Henrique Alves da Silva x

Brenda Rolim Chaves x

Francisco Edilson Ponte Aragão  x

Lucilla Maia Santos Rocha  x

Manoel Rômulo da Silva Filho  x

Mário Antônio da Silva Guerra Roque    x

Rafaella Vasconcelos Albuquerque    x

Rafael Soares Eduardo  x

S
U

P
L

E
N

T
E

Germana Pinheiro Câmara

Ney Fonseca Barroso Filho

Sandy Araújo Sousa

Fernanda Girão Lopes

Mayara Lima de Carvalho

Renato Oliveira Silva

Juliana Feitosa Holanda Queiroz

Francisco Wares Bezerra Junior

Cintia de Menezes Lins

Ticiana Nóbrega Sanford

Histórico da Votação Plenária - Sessão Plenária Ordinária Nº 116/2021

Data:09/06/2021

Matéria de votação: PRESTAÇÃO DE CONTAS DO 1º TRIMESTRE DE 2021.

Resultado da Votação: Sim (07)   Não (00)   Abstenções (00)